
Manufacturing IT Engineer

Vi er i en rivende udvikling, og leder efter nye kollegaer, som vil være med til at skabe unikke
løsninger for vores kunder!
Vi har mange spændende projekter, og vi har brug for flere stærke kompetencer for at kunne
imødekomme vores kunders ønsker. Du vil komme til at få en stor indflydelse på dit arbejde, og et
ansvar der matcher dine kompetencer. Vi arbejder med hele udviklingsprocessen, lige fra teknisk
afklaring til implementering.

En del af SCADA/MES-teamet i Eltronic A/S 
Din typiske arbejdsdag er en blanding af store og små projekter, og du vil i samarbejde med teamet
arbejde med programmeringsopgaver og automationsopgaver. Der er gode udviklingsmuligheder
for dig, på det faglige og personlige plan.
 
”Jeg er i dagligdagen omgivet af fagligt dygtige kollegaer der giver rig mulighed for sparring. Der er
altid godt humør og en venlig tone på kontoret. Der bliver lagt vægt på at vi er glade for vores
arbejde og at vi ikke bliver overbebyrdet.” - SCADA/MES Ingeniør, Eltronic A/S

Stillingen er baseret på 37 timer, og du refererer til Manager SCADA/MES.

De primære arbejdsopgaver bliver at

Udvikle unikke løsninger i samarbejde med vores kunder – herunder kundemøder i ind og

udland (Du skal forvente 15-30 rejsedage årligt, hvor du har stor indflydelse på

planlægningen).

●

Designe, programmere og implementere løsninger for vores kunder.●

Udarbejde tekniske specifikationer. ●

 Faglige kvalifikationer

Relevant uddannelsesmæssig baggrund inden for automation eller software.●

+2 års erfaring med SCADA systemer (vores systemer er baseret på .NET og SQL

databaser). 

●

Gerne erfaring med implementering af MES systemer.●

 Personlige kvalifikationer

Du er detaljeorienteret, struktureret og kvalitetsbevidst.●

Faglig stolt over dit arbejde og de løsninger du udvikler.●

Stort servicegen og formår at opbygge stærke relationer med vores kunder.●

Eltronic A/S tilbyder
Det er vigtigt for os, at alle medarbejdere trives i deres job, og derfor vil du opleve en stor velvilje til
at hjælpe, udfordre, men også tilpasse dine arbejdsopgaver efter kompetencer og interesser.
Derudover vil du opleve, at vi stoler på dig som medarbejder, og du derfor har en stor indflydelse
på dit arbejde. Nye bygninger og kontorer danner rammerne for udvikling, sparring og højt humør i
dagligdagen. Vi tilbyder en attraktiv lønpakke med blandt andet telefoni, medarbejderbredbånd,
sundhedssikring og en kantine med et lækkert udvalg.
 
”Nogle af de ting jeg sætter pris på ved mit arbejde, er følelsen af at mit arbejde har betydning for
andre og at det er med til at gøre en forskel. Der bliver lagt utrolig stor vægt på faglig udvikling, og
der bliver så vidt muligt sørget for at vi altid har de kompetencer der skal til, for at løse vores
opgaver på en hensigtsmæssig måde.” – SCADA/MES Ingeniør Eltronic A/S

Danmarks førende automationshus

Eltronic A/S er en ingeniørvirksomhed med mere end 20 års erfaring med produktionssystemer og
automation. Vores mål er at være kundernes foretrukne partner samt at øge deres globale
konkurrenceevne og bæredygtighed. Eltronic A/S beskæftiger mere end 230 ingeniører og
teknikere inden for en bred vifte af discipliner og med mange forskellige kompetencer. 
Eltronic A/S er en del af Eltronic Group koncernen - et ingeniørfirma som leverer intelligente
specialløsninger i tæt kontakt med vores kunder og hjælper med at øge deres konkurrenceevne og
skabe en bæredygtig forretning.

Spørgsmål og ansøgning
Vi afholder samtaler løbende, men venter gerne på de rigtige kandidater. Send os din ansøgning

Frist:
02-06-2024

Kontaktperson:
Jannik Munk

Jobområde:
Ingeniør & Teknik

Stillingstype:
Fuldtid



og fortæl os om, hvorfor det netop er dig vi skal møde.
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte, Senior Business Manager
Manufacturing IT, Jannik Munk på tlf.: +45 40 44 44 05 eller på mail: jmk@eltronic.dk.
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